
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 5年 5月31日発注番号 284
令和 5年 5月30日（火）　　午後 1時20分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 市民部自治協働課

Wi-Fi設備一式件　名

納入場所 情報政策課

概　要 【物品指定有】Wi-Fi設備一式 （Ｃｉｓｃｏ　Ｃａｔａｌｙｓｔ　９１２０ＡＸ　Ｓｅｒｉｅｓ　３８式ほか各

種機材等　詳細は機器明細のとおり）　１セット

納入期限 令和 5年 7月31日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等       ¥15,378,000       ¥15,378,000         ¥1,398,000

契約先 滋賀県　草津市　渋川一丁目２番１５号

トーテックアメニティ　株式会社　京滋事業所

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

朝日航洋　株式会社　滋賀支店
1                                                       辞退

株式会社　ウエスコ　滋賀営業所
2                                                       辞退

ＮＥＣフィールディング　株式会社　大津営業
所

3                                                       辞退

ＮＴＴビジネスソリューションズ　株式会社
滋賀ビジネス営業部

4                                                       辞退

株式会社　大塚商会　滋賀営業所
5                                                       辞退

株式会社　オフィス・サービス大津
6                                                       辞退

関西オートメ機器　株式会社
7                                                       辞退

キステム　株式会社
8                                                       無効

有限会社　キットカット
9                                                       辞退

株式会社　ケイテック
10                                                       辞退

興武電設　株式会社
11                                                       辞退

国際航業　株式会社　滋賀営業所
12                                                       辞退

小林事務機　株式会社　大津営業所
13                                                       辞退

株式会社　サニー商事
14                                                       辞退

サンブラン　株式会社
15                                                       欠席

滋賀大和電設工業　株式会社
16                                                       辞退

滋賀ビジネスマシン　株式会社
17                                                       辞退

株式会社　上智　近畿支店
18                                                       辞退

セコム　株式会社　滋賀統轄支社
19                                                       辞退

ゼネラルサプライ　株式会社
20                                                       辞退

IP54PA48



   2 頁

開札結果
閲覧用

令和 5年 5月31日発注番号 284
令和 5年 5月30日（火）　　午後 1時20分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 市民部自治協働課

Wi-Fi設備一式件　名

納入場所 情報政策課

概　要 【物品指定有】Wi-Fi設備一式 （Ｃｉｓｃｏ　Ｃａｔａｌｙｓｔ　９１２０ＡＸ　Ｓｅｒｉｅｓ　３８式ほか各

種機材等　詳細は機器明細のとおり）　１セット

納入期限 令和 5年 7月31日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等       ¥15,378,000       ¥15,378,000         ¥1,398,000

契約先 滋賀県　草津市　渋川一丁目２番１５号

トーテックアメニティ　株式会社　京滋事業所

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

株式会社　ＴＡＳ　滋賀営業所
21                                                       辞退

ツツイ電子
22                                                       辞退

デュプロ　株式会社　滋賀営業所
23                                                       辞退

トーテックアメニティ　株式会社　京滋事業所
24        ¥13,980,000                                     落札

株式会社　東西Ｅ＆Ｅ
25                                                       辞退

西日本電信電話　株式会社　滋賀支店
26                                                       辞退

株式会社　西堀
27                                                       辞退

日本ソフト開発　株式会社
28                                                       辞退

富士電機ＩＴソリューション　株式会社　滋賀
営業所

29        ¥19,400,000                                     

藤野商事　株式会社　大津支店
30                                                       辞退

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン
　株式会社　京都支社　滋賀

31                                                       辞退

株式会社　ほくつう　関西支店
32                                                       辞退

株式会社　丸一電気商会
33                                                       辞退

水田電工　株式会社
34        ¥24,549,999                                     

株式会社　三井田商事　滋賀営業所
35                                                       辞退

村田電機工業　株式会社
36                                                       辞退

株式会社　メディコムエイド　滋賀営業所
37                                                       辞退

株式会社　ヤマダデンキ　草津栗東営業所
38                                                       辞退

リコージャパン　株式会社　デジタルサービス
営業本部　滋賀支社滋賀第一

39                                                       辞退

                                                      

IP54PA48


